
2018 年 9 月 19 日 

関係各位 

象印マホービン株式会社 

 

ＶＥ電気まほうびん『優湯生』（CV－WB 型） 発売日確定のお知らせ 

 

 

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

この度、台風 21 号の影響により出荷および発売を延期しておりました VE 電気まほうびん『優湯生』

（CV-WB 型）は、2018 年 10 月 1 日より発売させていただくこととなりましたので、お知らせします。 

 

【対象製品】 

VE 電気まほうびん『優湯生』CV-WB22 型／CV-WB30 型 

 

【確定理由】 

2018 年 9 月初旬の台風 21 号の影響により一時閉鎖していた大阪港内のコンテナターミナルの閉鎖が解

除となり、対象製品を積載しているコンテナを検査した結果、水漏れ等の被害や製品への影響もなく、出

荷が可能となったため。 

 

【新たな発売日】 

2018 年 10 月 1 日（月） 

（変更前：2018 年 9 月 21 日） 

 ※ご参考として、発売日を修正した対象製品ニュースリリースを添付しております。 

 

本件に関して、ご迷惑をおかけいたしましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問合せ先 

象印マホービン株式会社  広報部：山田・安藤・濱田 

TEL 06-6356-2329 

〒530-8511 大阪市北区天満 1-20-5 


